

# Nordisk Akustik A/S

Niels Finsens Alle 86, 2860 Søborg

CVR-nr. 20 98 99 04

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

Ulrik Augsburg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordisk Akustik A/S Niels Finsens Alle 86 2860 Søborg
	Telefon: 39660033 Hjemmeside: <a href="http://www.nordisk-akustik.dk">www.nordisk-akustik.dk</a>
	CVR-nr.: 20 98 99 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ulrik Augsburg Marie-Louise Bull Paludan Peter Augsburg
<b>Direktion</b>	Ulrik Augsburg, Direktør
<b>Modervirksomhed</b>	Augsburg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og lyddæmpende materialer til industrien. Selskabet har ingen selvstændig produktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 819 t.kr. mod 1.072 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som forventes at ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>818.584</b>	<b>1.072.103</b>
1 Personaleomkostninger	-713.585	-644.127
<b>Driftsresultat</b>	<b>104.999</b>	<b>427.976</b>
Andre finansielle indtægter	25.145	31.377
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.900	-48.165
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.244</b>	<b>411.188</b>
Skat af årets resultat	-27.588	-92.356
<b>Årets resultat</b>	<b>81.656</b>	<b>318.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	250.000
Overføres til overført resultat	1.656	68.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.656</b>	<b>318.832</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	<u>831.476</u>	<u>916.403</u>
Varebeholdninger i alt	<u>831.476</u>	<u>916.403</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.298	467.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.025	134.381
Andre tilgodehavender	<u>23.131</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>329.454</u>	<u>601.806</u>
Likvide beholdninger	<u>431.381</u>	<u>333.264</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.592.311</u></b>	<b><u>1.851.473</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.592.311</u></b>	<b><u>1.851.473</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	580.412	578.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.160.412</u></b>	<b><u>1.328.758</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	54.871	18.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.485	40.137
Selskabsskat	27.588	92.356
Anden gæld	247.955	371.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>431.899</u>	<u>522.715</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>431.899</u></b>	<b><u>522.715</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.592.311</u></b>	<b><u>1.851.473</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	578.756	250.000	1.328.756
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.656	80.000	81.656
	<b>500.000</b>	<b>580.412</b>	<b>80.000</b>	<b>1.160.412</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	648.791	643.615
Pensioner	64.000	0
Andre omkostninger til social sikring	794	512
	<b>713.585</b>	<b>644.127</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.900	48.165
	<b>20.900</b>	<b>48.165</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lager. Lejeaftalen har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør den 31. december 2023 DKK 96.312.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
